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VN, GYK: A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a 
betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

GYS, OT: A kockázatokról olvassa el a használati 
útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

2023
májusi
akciók

Az akció 2023. május 1-31-ig, ill. az akciós készlet erejéig tart. A megtakarítás százalékos mértéke minden patikában egységes, amely az akciót megelőző 30 napos időszakban alkalmazott  
legalacsonyabb árhoz mérten kerül kiszámításra. Egyes patikák ezen ajánlott akciós ártól eltérő árat alkalmazhatnak, mely nem lehet magasabb az akciós ajánlatban feltüntetett árnál.  

Az esetleges nyomdai hibákért és a termékek forgalmazói által rendelkezésre bocsátott adatokért felelősséget nem vállalunk. Az egyes gyógyszertárakban az elfogadott egészségpénztári 
kártyák eltérőek lehetnek, vásárlás előtt kérjük érdeklődjön gyógyszertárainkban!  

Kiadja: Patika Management Kft. 1061 Bp. Király u. 12.

ÉK: Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot.

HARTMANN Veroval compact 
felkari vérnyomásmérő,
1 db (14 639 Ft/db)

Kedvezményes ár:

14 639Ft 
Korábbi ár: 18 069 Ft

-18% OT
orvos-

technikai 
eszköz

GYS
gyógyászati 
segédeszköz TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ

!EPEG
ÉS

ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Hydrominum növényi kivonatokat 
tartalmazó étrend-kiegészítő 
tabletta, 30 db (112 Ft/db)

Kedvezményes ár:

3359Ft 
Korábbi ár: 4149 Ft

-19%
ÉK

étrend-
kiegészítő
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AllistilEP gél,
50 g (40 Ft/g)
hatóanyag: dimetindene

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ

!EPEG
ÉS

ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

1999Ft 
Korábbi ár: 2669 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer-25%

Kedvezményes ár:

3269Ft 
Korábbi ár: 3559 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer

Kedvezményes ár:

2789Ft 
Korábbi ár: 3099 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer-10%

Venotec 600 mg tabletta,
60 db (100,5 Ft/db)
hatóanyag: mikronizált diozmin

Kedvezményes ár:

6029Ft 
Korábbi ár: 7089 Ft

-14% VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer
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Otrivin RAPID MENTOL 1 mg/ml adagoló 
oldatos orrspray, 10 ml (305,9 Ft/ml)
hatóanyag: xilometazolin-hidroklorid
 

Systane® Ultra lubrikáló 
szemcsepp,
10 ml (329,9 Ft/ml)
 

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

3059Ft 
Korábbi ár: 3329 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer

MOST
CSAK

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

3299Ft 
Korábbi ár: 3849 Ft

OT
orvos-

technikai 
eszköz

GYS
gyógyászati 
segédeszköz 

-14%

PM
-H

U-
AD

V-
22

-0
00

33

HU
-S

YC
-2

20
00

01
-0

1-2
2

Ocutears műkönny 
szemcsepp,
10 ml (301,9 Ft/ml)

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

3019Ft 
Korábbi ár: 3469 Ft

OT
orvos-

technikai 
eszköz

GYS
gyógyászati 
segédeszköz 

-12%

Nutrihair filmtabletta,
60 db (76,2 Ft/db)

Planthé fiatalító hyaluron 
szérum,
50 ml (135,6 Ft/ml)

Kedvezményes ár:

6779Ft 
Korábbi ár: 7889 Ft

-14% K
kozmetikum

Kedvezményes ár:

4569Ft 
Korábbi ár: 5319 Ft

ÉK
étrend-

kiegészítő-14%

Cyanocobalamin Forte B12 vitamin 
250 mcg étrend-kiegészítő tabletta,
100 db (31,6 Ft/db)

Magnex 375 mg + B6 
tabletta,
250 db (14,4 Ft/db)

Kedvezményes ár:

3159Ft 
Korábbi ár: 3899 Ft

ÉK
étrend-

kiegészítő-19%
Kedvezményes ár:

3599Ft 
Korábbi ár: 3959 Ft

ÉK
étrend-

kiegészítő
MOST
CSAK

MOST
CSAK

Cataflam Dolo Rapid 25 mg  
lágy kapszula, 20 db (165 Ft/db)
hatóanyag: diklofenák-kálium

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

3299Ft 
Korábbi ár: 3589 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer

MOST
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Advil Ultra Forte lágy kapszula,
20 db (160 Ft/db)
hatóanyag: ibuprofén 

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

3199Ft 
Korábbi ár: 3489 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer

MOST
CSAK
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Lunestil dupla kapszula,
15 db (193,3 Ft/db)
 

Kedvezményes ár:

2899Ft 
Korábbi ár: 3829 Ft

ÉK
étrend-

kiegészítő-24%
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Milgamma® N lágy kapszula,
100 db (86,5 Ft/db)

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

8649Ft 
Korábbi ár: 9609 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer

MOST
CSAK

SupraDerm 10 mg/g gél,
50 g (53,6 Ft/g)
hatóanyag: difenhidramin
 

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

2679Ft 
Korábbi ár: 3119 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer

-14%
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No-Spa Forte 80 mg filmtabletta,
24 db (133,3 Ft/db)
hatóanyag: drotaverin-hidroklorid 

Kedvezményes ár:

3199Ft 
Korábbi ár: 3299 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer

MOST
CSAK

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Imodium® 2 mg kemény kapszula,
20 db (84,5 Ft/db)
hatóanyag: loperamid-hidroklorid

XL-S Fat+Sugar Reducer 
testsúlycsökkentő tabletta,
120 db (95,8 Ft/db)

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

1689Ft 
Korábbi ár: 1879 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer-10%

Kedvezményes ár:

11 499Ft 
Korábbi ár: 12 649 Ft

MOST
CSAK

OT
orvos-

technikai 
eszköz

GYS
gyógyászati 
segédeszköz 

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 
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Dipankrin® Optimum 120 mg gyomornedv-
ellenálló filmtabletta, 60 db (38,3 Ft/db)
hatóanyag: 120 mg pankreász-por
 

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

2299Ft 
Korábbi ár: 2679 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer-14%
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Béres Csepp Extra  
belsőleges oldatos cseppek, 
4x30 ml (40 Ft/ml)

Kedvezményes ár:

4799Ft 
Korábbi ár: 6009 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer-20%

Béres PrimoMed 
sebápoló spray,
60 ml (43,7 Ft/ml)

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

2619Ft 
Korábbi ár: 3229 Ft

OT
orvos-

technikai 
eszköz

GYS
gyógyászati 
segédeszköz 

-18%

Actival Gumivitamin  
felnőtteknek,  
50 db (81,2 Ft/db)

Kedvezményes ár:

4059Ft 
Korábbi ár: 4669 Ft

-13%
ÉK

étrend-
kiegészítő

Béres Porcerő FORTE
filmtabletta,  
180 db (60,7 Ft/db)

-20% ÉK
étrend-

kiegészítő

Kedvezményes ár:

10 919Ft 
Korábbi ár: 13 649 Ft

Béres Porcerő HYAL-GO
kapszula,  
30 db (143 Ft/db)

-20% ÉK
étrend-

kiegészítő

Kedvezményes ár:

4289Ft 
Korábbi ár: 5369 Ft

Béres Porcerő Komplex
filmtabletta,  
180 db (60,2 Ft/db)

-20% ÉK
étrend-

kiegészítő

Kedvezményes ár:

10 829Ft 
Korábbi ár: 13 559 Ft

Tebofortan 120 mg filmtabletta,
30 db (161 Ft/db)  
hatóanyag: ginkgo biloba kivonat

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

4829Ft 
Korábbi ár: 5689 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer-15%

Urostemol Men
kemény kapszula,
40 db (107,5 Ft/db)

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

4299Ft 
Korábbi ár: 4739 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer

MOST
CSAK
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Hagyományos növényi 
gyógyszer. A javallatokra 
való alkalmazása a rég-
óta fennálló használaton 
alapul. A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvassa el a betegtájé-
koztatót, vagy kérdezze 
meg kezelőorvosát, 
gyógyszerészét!

Hagyományos növényi 
gyógyszer. A javallatokra 
való alkalmazása a rég-
óta fennálló használaton 
alapul. A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvassa el a betegtájé-
koztatót, vagy kérdezze 
meg kezelőorvosát, 
gyógyszerészét!

Urostemol femina
kemény kapszula,
40 db (107,5 Ft/db)

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

4299Ft 
Korábbi ár: 4729 Ft

VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer

MOST
CSAK

Stadalax 5 mg bevont tabletta,
50 db (50,4 Ft/db)
hatóanyag: biszakodil

Kedvezményes ár:

2519Ft 
Korábbi ár: 2939 Ft

-14% VN
vény nélkül

kapható
gyógyszer

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

Kedvezményes ár:

2889Ft 
Korábbi ár: 3569 Ft

-19%

OT
orvos-

technikai 
eszköz

GYS
gyógyászati 
segédeszköz 

AkusTone fülspray, 
15 ml (192,6 Ft/ml)

TERHÉRE MEGVÁSÁROLHATÓ
!EPEG

ÉS
ZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLA 

MaxiMag Women Étrend-
kiegészítő filmtabletta nőknek, 
30 db (60 Ft/db)

-20% ÉK
étrend-

kiegészítő

Kedvezményes ár:

1799Ft 
Korábbi ár: 2249 Ft

-20% ÉK
étrend-

kiegészítő

Kedvezményes ár:

1799Ft 
Korábbi ár: 2249 Ft

MaxiMag Men Étrend-kiegészítő 
filmtabletta férfiaknak,  
30 db (60 Ft/db)

Fenistil 1 mg/g gél,  
50 g (65,4 Ft/g) hatóanyag: 
dimetindén-maleát 
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Normaflore belsőleges szuszpenzió,
10x5 ml (55,8 Ft/ml) hatóanyag: Bacillus 
clausii 4 törzsének (O/C, N/R, SIN, T) spórái
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